
Trénink na základně Skalice. 
Pondělí, 08 Srpen 2016 12:58

HALLÓÓÓ,HALLÓÓÓ,HALLÓÓÓ!!!

  

  

VĚTŠINA NAŠICH ČLENŮ SE BĚHEM PRÁZDNIN ZÚČASTNILA LETNÍHO JUDOCAMPU V
HORNÍ BEČVĚ, KDE JSME SI POŘÁDNĚ MÁKLI I JSME SI POŘÁDNĚ UŽILI.

  

POTÉ STARŠÍ ČLENOVÉ TRÉNOVALI NA VYSOČINĚ, V NYMBURKU,V BESII A NA BÍLÉ.
ČEKÁ JE JEŠTĚ JUDOCAMP V HRANICÍCH A V POLSKU.

  

  

TI CO ODPOČÍVALI, TI CO MAJÍ CHUŤ SE PŘIUPRAVOVAT NA PODZIMNÍ NÁROČNOU
SEZÓNU. TI, KTEŘÍ CHTĚJÍ A MŮŽOU -   JE ČAS  ZAČÍT.

  

TRÉNINKY NA ZÁKLADNĚ VE SKALICI V ÚTERÝ 9.8. A ČTVRTEK 11.8.2016 OD 16.30 DO
17.45 HOD. POTÉ SEMINÁŘ TRENÉRŮ.

  

DÁLE ÚT. 16.8 A ČT.18.8.2016 VE STEJNÉM ČASE + SEMINÁŘ TRENÉRŮ

  

DÁLE PONDĚLÍ  AŽ ČTVRTEK 22-25.8.VE STEJNÉM ČASE + ÚT.ČT.SEMINÁŘ TRENÉRŮ

  

DÁLE PONDĚLÍ AŽ STŘEDA 29.8-31.8.2016- ÚTERÝ SEMINÁŘ TRENÉRŮ

  

 1 / 3



Trénink na základně Skalice. 
Pondělí, 08 Srpen 2016 12:58

  

CELKEM PROBĚHNE 11 TRÉNINKOVÝCH JEDNOTEK, PRO TRENÉRY 7. V PŘÍPADĚ
VYŠŠÍHO ZÁJMU, BUDOU TRÉNINKOVÉ JEDNOTKY ROZŠÍŘENY.

  

  

Poplatek za trénink pro naše členy 30,-  Kč. Hlaste se předem SMS, email, fcb..

  

Parkování na základně ve Skalici je problematické, proto využijte parkovací plochu u Zanzibaru.
Děkujeme.

  

Všichni trenéři by si měli v těchto termínech zvýšit  technické KYU.

  

  

  

Na všech základnách začínají tréninky v týdnu od 5.9.2016 ve stejném čase jako v minulém
školním roce.

  

Všem přejeme dobrý START do vyšších tříd.

  

Našim členům, kteří odcházejí do středisek v Ostravě a v Olomouci, přejeme hodně sportovních
úspěchů a hlavně si přejeme, aby nikdy nezapomněli na svůj mateřský oddíl.

  

 2 / 3



Trénink na základně Skalice. 
Pondělí, 08 Srpen 2016 12:58

27.8.2016 proběhne ukázka JUDA na Velké Doberské, zájemci se hlásí.

  

 3 / 3


